נ!

הרצליה

יום חמישי 18 דצמבר 2003 כ"ג כסלו תשס"ד

ערב טוב,

אני מברך את מארגני הכנס על המפגש החשוב והמעניין שערכתם כאן. בשלושת הימים האחרונים דנתם במצבה של ישראל. אני, כראש ממשלה, אחראי לתכנון ולביצוע של מהלכים שיעצבו את דמותה של ישראל בשנים הבאות.

משימת כולנו היא עיצוב פניה של מדינת ישראל היהודית והדמוקרטית.